Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Brevier, lat. · Fragment eines Rituale mit dt.-sprachigen Rubriken - Cod. Donaueschingen 312

**I: Bistum Straßburg (Kloster des Dominikanerordens) / II:
Nürnberg, Dominikanerinnenkloster St. Katharina (?), [I: Ende 13.
/ Anfang 14. Jh. (um 1300), Nachträge: 14.-15. Jh. / II: 2. Hälfte 15.
Jh.]**

"In diuisione apostolorum antiphona [...]"

[urn:nbn:de:bsz:31-93965](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93965)

Ihar obsecring o bta
 maia ut clamor ne
 cessitatis nre quam
 diu ipa p sicut sit te
 cu et respectu pieta
 tis tue qua diu nos
 subsistimq sit nobiscu
 fac ut qgtulaco bea
 titudis tue semp sit
 nobiscu et opassio m
 iserie nre quatu no
 bis expediat sit tecu
 dicud em obatissima
 ois ate a usq et ate
 de spectu necesse est
 ut in tereat ita ois
 ate g usq et ate res
 pectq ut peat i pos
 sibile e Sic em dna
 deq genuit filiu i q
 oia viuunt sic otuf
 los ugitatis genuit
 ti cu p que et moe
 tuu ueriuunt Et sic
 deq p filiu suu bcos
 aglos apco suauit

ita eudem punitatis
 p filiu tuu mscos ho
 mnes apco saluasti do
 e em regaliaco nisi
 qua tu casta qcepisti
 no e iustificaco n q
 i tegra in utes fouisti
 no e salq nisi q tu
 vgo pepeisti Ergo odna
 mater es iustificacois
 et iustificatois qctio
 es regaliacois et re
 galiatori parces es sa
 lutis et saluatoru Tu
 aute dne misere nri
 Deo gras ut

Indimione aploz
 an. iuntes inuudu
 Lella

Deus qui hodierna
 die aploz tuoz diui
 sione tua puidntia
 fieri precordiasti ut
 in ana fidei gra gen
 tium dispsa uocaret

causa da nobis per
supplicationem eorum
veniam nostram pro
veri pro quorum ueram
predicatione ad tuum
nomen peruenimus
agnationem perdo.

**Sancti Antonii de ordine
minorum Orationis**

Eccam tuam de beati An-
tonii confessoris tui sol-
lemnitate vota letifica
ut spiritualibus semper muniamur
auxiliis et gaudiis perfrua-
mur. **P. Sancti marcialis oratio.**

Omniis sempiternus deus et
beatus marcialis confessor
tuus atque pontifex ecclesie tue
scire posse uoluitis quod uerbi-
bus suffragantibus meritis
tue pietatis gratiam largi-
aris. **perdo.**

Incipit officium. In omni
sanctorum. In omnium in
primis apostolorum ex

Estote miseri

fortes in bello et pug-

nam cum antiquo sa-

te et accipietis regnum

terrarum illa. **intra**

am non estis. **Capitulum**

hospites et aduenie-

ntes cures secundum

uestigiis dei. si uoluerit

super fundamentum ap-

erit positum. **in**

angulati. lapide xpi

in. **Deo gratias. et**

in huius. **hymnus**

Exultet celum

laudibus resur-

rentis gaudis apostolorum

etiam. **faciam canunt**

sollemnia. **Vos**

diuini iudices et uer-

mundi lumina. uoti-

peramus. **ordium**

intra. **perdo**